
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4257218 Datum vydání: 07.02.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Pro milovníky klasického venkovského bydlení máme k prodeji
rodinný dům ( část bývalé zemědělské usedlosti) v malebné obci
Rusava. Dům je svou velikostí i umístěním vhodný jak k trvalému
bydlení tak k rekreačním účelům. V domě se nachází větší obytná
kuchyň, 3 pokoje, koupelna, wc, spíž a prosklená veranda. Dům je
částečně podsklepený, nachází se zde studna. Průjezd u domu
vedoucí do dvora může sloužit k parkování, vedle průjezdu je
skladový prostor (stodola/kůlna). Na dvoře je místo k příjemnému
posezení, grilování či umístění bazénu, zahrada skýtá dostatek
prostoru pro zahradničení. Vedle domu je brána, která umožňuje
vjezd na zahradu a na dvůr. Dům se nachází v původním stavu a
je určen k celkové rekonstrukci dle poždavků a nároků nového
majitele. Voda z vlastní studny, odpad je řešen do jímky. Možno
napojit na obecní vodovodní řad i obecní kanalizaci. Že nemáte
dostatek finančních prostředků? Nevadí. Rychle, spolehlivě a
zdarma zajistíme financování koupě i rekonstrukce za nejlepších
podmínek na současném finančním trhu.

ID inzerátu ESO: 4257218
Inzerát aktualizován: 07.02.2025
Inzerát vydán: 24.06.2024
ID zakázky v RK: 22908
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 1457 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 190 m2
Plocha zahrady: 736 m2
Zastavěná plocha: 216 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdenka Zapletalová
Tel:

732161920
Email:

zapletalova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


